
U s n e s e n í

z 17. schůze rady městského obvodu Severní Terasa,
dne 18. 10. 2023

Usnesení č. 189/17R/23 - 207/17R/23

189/17R/23
Kontrola plnění usnesení - ústně

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

Zprávu o plnění usnesení RMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

190/17R/23
Pronájem bytu č. 13 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 13 v obj. Kmochova 3352/4 pro ************************* ve 
smyslu usnesení RMO ÚL - ST č. 147/16 ze dne 12. 12. 2016 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v upraveném znění

191/17R/23
Pronájem bytu č. 18 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 18 v obj. Kmochova 3352/4 pro Fokus Labe z.ú., zastoupený ředitelkou 
PhDr. Lenkou Krbcovou Mašínovou ve smyslu usnesení č. 91/17 RMO ÚL - ST ze dne 27. 
09. 2017 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v upraveném znění

192/17R/23
Pronájem bytu č. 24 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 24 v obj. Kmochova 3352/4 pro ***************** ve smyslu 
usnesení č. 93/15 RMO ÚL - ST ze dne 12. 10. 2015 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v upraveném znění

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 6



193/17R/23
Pronájem bytu č. 26 v ul. Kmochova 3352/4 

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. pronájem bytu č. 26 v obj. Kmochova 3352/4 pro ********************** ve smyslu 
usnesení č. 99/14 RMO ÚL - ST ze dne 22. 09. 2014 dle důvodové zprávy

2. nájemní smlouvu v upraveném znění

194/17R/23
Úprava výměry propachtované zahrádky na části p.p.č. 5165 v k.ú Ústí nad Labem.

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1) propachtování další části pozemku p.p.č. 5165 v k.ú. Ústí nad Labem o výměře 141 m2 
manželům ***********.

 2) znění nové pachtovní smlouvy stávajícím pachtýřům manželům *********** s 
upravenou výměrou pozemku na části p.p.č. 5165 v k.ú. Ústí nad Labem. 

195/17R/23
Schválení návštěvního řádu vodního prvku na dětském hřišti - Centrální park

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

návštěvní řád vodního prvku na dětském hřišti v Centrálním parku na Severní Terase.

196/17R/23
Záměr prodeje p.p.č. 4549 a 4552/2 v k.ú. Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 4549 v k.ú. Ústí nad Labem o výměře 75 m2 a 4552/2 v k.ú. Ústí nad 
Labem o výměře 12 m2 za cenu dle znaleckého posudku dle důvodové zprávy

197/17R/23
Ukončení nájemní smlouvy na pronájem plochy na protihlukové zdi pro reklamní 
účely – p. Dobrovolný

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku (pro reklamu) číslo: Náj/rekl/0867/2022 
na pronájem části p.p.č. 4400/268 v k.ú. Ústí nad Labem pro umístění reklamního zařízení 
za podmínek uvedených ve sjednané nájemní smlouvě, a to ke dni 31. 12. 2023 dle 
důvodové zprávy

198/17R/23

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 6



Vyřazení DDHM z účetní evidence

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

vyřazení dlouhodobého majetku č. 322190000001 – Trojdílná keramická plastika z účetní 
evidence z důvodu jejího zničení mladistvou osobou, která není trestě odpovědná

199/17R/23
SoSB - ČEZd, č. IV-12-4024102

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na nové 
kabelové vedení NN a přípojkové skříně pro budoucího oprávněného ČEZ Distribuce a.s. 
na služebném pozemku č. 104/2; 171; 175/115; 175/116; 175/118; 175/120; 175/146; 229/2 
a 63/2 k.ú. Dobětice, č.st. IV-12-4024102 za podmínek dle důvodové zprávy

200/17R/23
SVB - ČEZd, č. IV-12-4022925

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. uzavření smlouvy na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na nové kabelové vedení 
NN pro oprávněného ČEZ Distribuce a.s. na služebném pozemku č. 1358/3 v k.ú. Bukov za 
obvyklých podmínek dle důvodové zprávy

2. smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 1. v předloženém znění

201/17R/23
Schválení výsledků VŘ - Kontejnerová stání, 2. etapa

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) bere na vědomí

výsledky výběrového řízení na akci „Opravy kontejnerových stání vč. dodávky kovových 
konstrukcí, rok 2023, 2. etapa“ a informaci o jeho průběhu

B) schvaluje

1. vítěze výběrového řízení na akci „Opravy kontejnerových stání vč. dodávky kovových 
konstrukcí, rok 2023, 2. etapa“: za cenu 739.213,20 Kč včetně DPH

Patrik Hart – KUBOTA, IČ 64692426

2. pořadí kontejnerových stání k opravě dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
3. smlouvu o dílo v předloženém znění
4. přidělení veřejné zakázky Patriku Hartovi - KUBOTA, jako vítězi výběrového řízení

202/17R/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 3 z 6



Labem - Severní Terasa na rok 2023 (zapojení finančního vypořádání za volby 
prezidenta ČR z roku 2023)

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření

- zvýšení příjmové dotace na volby Prezidenta ČR 2023 – položka 4111 - UZ 98008
- PPR 303/H000089 ve výši 311.249,29 Kč

- zapojení na výdajových položek dle důvodové zprávy:
- PPR 308/H000400 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-REF.MZDY ve výši 
6.767,20 Kč
- PPR 308/H000401 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-MZDYve výši 311.069,00 
Kč
- PPR 308/H000402 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-odvody SP ve výši 
19.081,00 Kč
- PPR 308/H000403 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-odvody ZP ve výši 8.359,00 
Kč
- PPR 308/H000404 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-ref. Odvody SP a ZP ve výši 
2.793,09 Kč
- PPR 308/H000405 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-materiál ve výši -14.000. Kč
- PPR 308/H000406 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118- poštovné ve výši 
-10.816,80 Kč
- PPR 308/H000407 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-telef.služ. ve výši -658,52 
Kč
- PPR 308/H000408 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-nájemné ve výši -1.000,00 
Kč
- PPR 308/H000409 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118- ost. Služby ve výši 
-9.934,68 Kč
- PPR 308/H000412 - VOLBY PREZIDENT-UZ 98008 §6118-pohoštění ve výši -410,00 
Kč

203/17R/23
Návrh OZV o MP ze psů a návrh OZV o MP z pobytu

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

1) bez připomínek - návrh OZV o místním poplatku ze psů

2) bez připomínek - návrh OZV o místním poplatku z pobytu

204/17R/23
Návrh OZV Statut města Ústí nad Labem

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 4 z 6



A) souhlasí

s navrženou verzí aktualizované OZV Statut města ÚL s připomínkou dle bodu B.

B) žádá

o doplnění Návrhu OZV Statut Města Ústí nad Labem v čl. 24, odst.: 4, písm. b) v textu : 
„… s výjimkou pronájmů bytů, nebytových prostor a zahrádek“, a dále „pronájmu 
parkovacích míst na parkovištích ve správě MO“

205/17R/23
Návrh OZV kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2022 o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství ze dne 21. 11. 2022.

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

bez připomínek - návrh OZV, kterou se mění obecně závazná vyhlášky č. 3/2022 o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ze dne 21. 11. 2022.

206/17R/23
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Severní Terasa na rok 2023 (investiční akce – vyvolávací systém)

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

rozpočtové opatření

- snížení výdajových položek na OKT
PPR 308/H000009 - Opravy a udržování Stavbařů 2 o částku 160 tis.Kč
PPR 308/H000473 – Mimoř. události - ochr.obyv - roušky, dezinf.-materiál o částku 100 
tis. Kč

- zapojení na investiční výdajovou položku OKT následovně:
- PPR 308/H000122 - Odbavovací systém pro klienty – investice ve výši 260 tis. Kč

207/17R/23
Smlouva na VB - T-Mobile, Sev. Terasa, kolektory (4949/552)

Rada městského obvodu Severní Terasa po projednání
 schvaluje

1. uzavření smlouvy na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na síť elektronických 
komunikací pro oprávněného T-Mobile Czech Republik a.s. na služebném pozemku č. 
4949/552 v k.ú. Ústí nad Labem za podmínek dle důvodové zprávy

2. smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu 1. v předloženém znění

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 5 z 6



Mgr. Michal Ševcovic Jaroslav Šimanovský

místostarosta starosta

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 6 z 6


